Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

2a giornata Attivita di Categoria Venezia
RISULTATI

200 Stile Libero

Stra, Domenica 14/12/2008 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 4
1° 5
2° 3
3° 4
4° 2
1° 3
2° 1
3° 5
4° 2
5° 4
6° 6
1° 1
2° 3
3° 5
4° 4
5° 6
6° 2
1° 4
2° 3
3° 5
4° 2
5° 1
6° 6
1° 3
2° 6
3° 5
4° 2
5° 1
6° 4
1° 5
2° 4
3° 3
4° 2
5° 1
6° 6
1° 4
2° 3
3° 5

Atleta

CONVENTO MICHELA
CERRETTI ALESSANDRA
DABALA' ELEONORA

FECCHIO ILARIA
ZARAMELLA GIULIA
PELLEGRINI GLORIA
VEGGO MARTINA

ZAMPESE VANESSA
GALZIGNATO ELENA
GAGLIARDI VERONICA
FRANCESE CARLOTTA
ROSSI BENEDETTA
LACERTI ILARIA

PICCOLO ANGELA
BORSATTO GIADA
CARLIN ALICE
FONTEBASSO CATERINA
FRANCESCHIN MARTINA
GASPARETTO ROBERTA

GIURIZZATO MARTA
SPAGNOLO SAMANTA
TASCA ILARIA
PARADISI FRANCESCA
ZACCHIA CATERINA
DELLA GRAZIA ALESSIA

BARIN ANNA
FALESCHINI ELEONORA
SCARPA JESSICA
ZENNARO GRETA
GALENDA ANNA
CONTE ALICE

DORO IRENE

BAGGIO MARIACHIARA
REBESCO CLAUDIA
TOGNON MARTINA
DALLA VENEZIA GIORGIA
GALLO VERONICA

PEZZATO AGLAIA
ALFANO FRANCESCA
MAZZA ELENA

Serie

Anno

1996
1996
1996

1995
1994
1995
1996

1994
1993
1996
1996
1996
1996

1994
1996
1994
1996
1992
1993

1995
1991
1995
1996
1993
1996

1996
1994
1994
1995
1995
1995

1994
1995
1995
1995
1995
1993

1994
1994
1996

Foglion. 1
14/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

U.S.D. HYDROS

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. NUOTO VIGONZA

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
PLAIN TEAM VENETO

ASD RARI NANTES MOGLIANO

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

Tempo

02:40.3
02:43.9
02:45.4

02:36.0
02:36.7
02:40.0
02:40.6

02:26.7
02:29.9
02:32.7
02:33.1
02:33.6
02:39.0

02:17.5
02:23.7
02:26.9
02:27.6
02:32.0
02:32.7

02:20.6
02:21.5
02:22.3
02:22.7
02:24.4
02:26.2

02:16.2
02:17.4
02:21.0
02:21.2
02:26.1
02:26.5

02:15.3
02:17.4
02:18.4
02:22.2
02:22.9
02:23.8

02:10.3
02:13.5
02:14.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 2a giornata Attivita di Categoria Venezia Foglio n. 2

14/12/201
VENETO RISULTATI e
4° 1 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. ARL 02:15.0
5e 2 TOLDO GIADA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:16.9
6° 6 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:17.6
1° 2 VIANELLO GIULIA 1991 U.S.D. HYDROS 02:06.0
2° 3 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:07.9
3° 5 PASQUINI SILVIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:11.4
4° 4 TERRIN CHIARA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:11.7
5° 6 ALBERTINI FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:11.8
6° 1 GRASSO GIOVANNA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:15.8
1° 3 ZANUTTO MARINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:04.2
2° 2 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:07.5
2° 6 SIMIONATO ELISA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:07.5
4° 4 GIAGIO SILVIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:08.2
5° 5 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l. 02:08.7
6° 1 BALLARIN ISABELLA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:13.8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

