Cat.: Assoluti Femmine



## **RISULTATI**

Serie

200 Stile Libero

Strà, Domenica 14/12/2008 ore 17:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 10					
1°	3	CONVENTO MICHELA	1996	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:40.3	
2°	2	CERRETTI ALESSANDRA		A.S.D. Nuoto Venezia	02:43.9	
3°	4	DABALA' ELEONORA		A.S.D. Nuoto Venezia	02:45.4	
Seri	ie n° 9					
1°	5	FECCHIO ILARIA	1995	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:36.0	
2°	3	ZARAMELLA GIULIA		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:36.7	
3°	4	PELLEGRINI GLORIA		A.S.D. NUOTO VIGONZA	02:40.0	
4°	2	VEGGO MARTINA		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:40.6	
-	ie n° 8		.500			
1°	3	ZAMPESE VANESSA	1994	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:26.7	
2°	1	GALZIGNATO ELENA		S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:29.9	
3°	5	GAGLIARDI VERONICA		MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:32.7	
4°	2	FRANCESE CARLOTTA		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:33.1	
5°	4	ROSSI BENEDETTA		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:33.6	
6°	6	LACERTI ILARIA	1996	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:39.0	
Seri	ie n° 7					
1°	1	PICCOLO ANGELA	1994	A.S.D. Nuoto Venezia	02:17.5	
2°	3	BORSATTO GIADA		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:23.7	
3°	5	CARLIN ALICE		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:26.9	
<b>4°</b>	4	FONTEBASSO CATERINA	1996	U.S.D. HYDROS	02:27.6	
5°	6	FRANCESCHIN MARTINA	1992	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	02:32.0	
6°	2	GASPARETTO ROBERTA	1993	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	02:32.7	
Seri	ie n° 6					
1°	4	GIURIZZATO MARTA	1995	PLAIN TEAM VENETO	02:20.6	
<b>2</b> °	3	SPAGNOLO SAMANTA	1991	A.S.D. NUOTO VIGONZA	02:21.5	
3°	5	TASCA ILARIA	1995	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:22.3	
<b>4°</b>	2	PARADISI FRANCESCA		MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:22.7	
5°	1	ZACCHIA CATERINA		POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	02:24.4	
6°	6	DELLA GRAZIA ALESSIA	1996	A.S.D. NUOTO VIGONZA	02:26.2	
Seri	ie n° 5					
1°	3	BARIN ANNA	1996	PLAIN TEAM VENETO	02:16.2	
<b>2°</b>	6	FALESCHINI ELEONORA	1994	PLAIN TEAM VENETO	02:17.4	
3°	5	SCARPA JESSICA	1994	PLAIN TEAM VENETO	02:21.0	
<b>4°</b>	2	ZENNARO GRETA		POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	02:21.2	
5°	1	GALENDA ANNA		A.S.D. NUOTO VIGONZA	02:26.1	
6°	4	CONTE ALICE	1995	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:26.5	
Seri	ie n° 4					
1°	5	DORO IRENE	1994	PLAIN TEAM VENETO	02:15.3	
<b>2°</b>	4	BAGGIO MARIACHIARA	1995	PLAIN TEAM VENETO	02:17.4	
3°	3	REBESCO CLAUDIA	1995	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:18.4	
<b>4°</b>	2	TOGNON MARTINA		S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:22.2	
5°	1	DALLA VENEZIA GIORGIA		PLAIN TEAM VENETO	02:22.9	
6°	6	GALLO VERONICA	1993	ASD RARI NANTES MOGLIANO	02:23.8	
3° 4° 5° 6° Seri	ie n° 3					
	4	PEZZATO AGLAIA	1994	PLAIN TEAM VENETO	02:10.3	
<b>2</b> °	3	ALFANO FRANCESCA		PLAIN TEAM VENETO	02:13.5	
1° 2° 3°	5	MAZZA ELENA		PLAIN TEAM VENETO	02:14.2	



## 2a giornata Attività di Categoria Venezia

## Foglio n. 2 14/12/2013

## **RISULTATI**

4°	1	RAMPON ILARIA CARLOTTA	1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:15.0				
5°	2	TOLDO GIADA	1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA	02:16.9				
6°	6	TREVISAN LINDA	1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA	02:17.6				
Seri	e n° 2							
1°	2	VIANELLO GIULIA	1991 U.S.D. HYDROS	02:06.0				
<b>2°</b>	3	MARCATO FRANCESCA	1992 PLAIN TEAM VENETO	02:07.9				
3°	5	PASQUINI SILVIA	1994 PLAIN TEAM VENETO	02:11.4				
<b>4°</b>	4	TERRIN CHIARA	1992 PLAIN TEAM VENETO	02:11.7				
5°	6	ALBERTINI FRANCESCA	1994 PLAIN TEAM VENETO	02:11.8				
6°	1	GRASSO GIOVANNA	1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	02:15.8				
Serie n° 1								
1°	3	ZANUTTO MARINA	1989 PLAIN TEAM VENETO	02:04.2				
<b>2°</b>	2	SQUIZZATO GIORGIA	1987 PLAIN TEAM VENETO	02:07.5				
<b>2°</b>	6	SIMIONATO ELISA	1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	02:07.5				
<b>4°</b>	4	GIAGIO SILVIA	1993 PLAIN TEAM VENETO	02:08.2				
5°	5	PAGLIARO ELEONORA	1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:08.7				
6°	1	BALLARIN ISABELLA	1995 PLAIN TEAM VENETO	02:13.8				